
2022 ・ 3

JA たねやく
10

【全体運】 やることが山積みになりそう。 大切なことや重要なことを意識し
て。 無理なことはすぐにお断りを。 下旬は運気回復
【健康運】 耳寄りな情報が。 新しい健康法を試してみて
【幸運を呼ぶ食べ物】 ハマグリ

射手座
11/23
～ 12/21

☆ めすの最高価格

＊＊＊西 之 表 市＊＊＊

  　　価　格　　 ７７７千円

  　　体　重　　 ２５８㎏

  　　日　令　　 ２５６日

美国桜×華春福×金　幸

☆ 去勢の最高価格

* ＊＊西 之 表 市＊＊＊

  　　価　格　　 ９９８千円

  　　体　重　　 ３０６㎏

  　　日　令　　 ２６６日

紀多福×諒太郎×安福久

 ２月子牛せり市結果 ２月子牛せり市結果

種子島家畜市場

次回のセリ市

 4 月 7 ・ 8 日

( 本人・留保分・消費税は除いています）

頭数 平均単価 前回比 体重 kg 単価

西之表市

めす 72 566,389 △ 34,960 249 2,279

去勢 117 663,581 △ 79,375 262 2,535

計 189 626,556 △ 53,717 257 2,440

中種子町

めす 97 535,959 △ 43,974 247 2,172

去勢 122 670,746 △ 51,754 269 2,490

計 219 611,046 △ 53,025 259 2,356

南種子町

めす 49 525,020 △ 69,418 249 2,112

去勢 65 663,477 △ 51,419 266 2,495

計 114 603,965 △ 71,995 258 2,337

屋久島町

めす 15 610,667 △ 35,904 251 2,436

去勢 29 712,586 18,629 289 2,465

計 44 677,841 6,500 276 2,456

合　　　計

めす 233 547,871 △ 48,883 248 2,209

去勢 333 670,453 △ 54,391 268 2,504

計 566 619,991 △ 53,777 260 2,388

　

　日頃より当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。令和 4年 4月 1日より、大量硬日頃より当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。令和 4年 4月 1日より、大量硬

貨取扱手数料の新設及び両替手数料の改定に伴い、下記表の通りお取り扱いを開始させて頂くこ貨取扱手数料の新設及び両替手数料の改定に伴い、下記表の通りお取り扱いを開始させて頂くこ

とになりました。今後も組合員、利用者の皆さまのニーズにお応えできるよう取り組んで参りまとになりました。今後も組合員、利用者の皆さまのニーズにお応えできるよう取り組んで参りま

すので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。すので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

大量硬貨取扱手数料の制定及び両替手数料の改定について

大量硬貨取扱手数料について

お取り扱い枚数 手数料金額
1～ 200 枚 0 円

201 ～ 1,000 枚 330 円
1,001 ～ 2,000 枚 660 円
2,001 枚以上 990 円

※ 2,001 枚以降は、1,000 枚毎に 330 円加算と

　なります。

※金種ごとの枚数及び金額を、事前に計数して

　からご持参ください。

※ご入金、お振込などを複数回分ける場合や同

　一日に複数回に分けてご持参する場合も合計

　の硬貨枚数に応じた手数料となります。

※寄付金、募金、義援金口座へのご入金やお振

　込は、上記手数料の対象外と致します。

両替手数料について

お取り扱い枚数 手数料金額
1～ 50 枚 220 円
51 ～ 300 枚 330 円
301 ～ 400 枚 440 円
401 ～ 500 枚 550 円
501 ～ 600 枚 660 円
601 ～ 700 枚 770 円
701 ～ 800 枚 880 円
801 ～ 900 枚 990 円
901 ～ 1,000 枚 1,100 円

※ 1,001 枚以降は、1,000 枚毎に 330 円加算とな

　ります。

※窓口でのお取扱い枚数の算定基準は、ご持参

　（両替前）の枚数もしくはお持ち帰り（両替後）

　の枚数のいずれか多いほうとなります。


